



Fobia ry:n kevätkokous 2024

Aika: ma 25.3. klo 12:00

Paikka: Kokoushuone 272 Montessori, Educarium, (Assistentinkatu 5, 20014 Turun Yliopisto)

Paikallaolijat: Sonja, Aliina, Lilja H., Sofi, Anna, Maria, Ronja K., Isla, Jenna L., Vilja, Meri (poistui klo 12:51), Aino, Joonas, Henna, Suvi R., Emma, Tuuli

Esityslista

1. Kokouksen avaaminen

Maria avaa kokouksen ajassa 12:05.

2. Kokouksen virkailijoiden valinta

Valitaan puheenjohtajaksi Maria.

Valitaan sihteeriksi Tuuli.

Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi Lilja H. ja Isla.

Valitaan ääntenlaskijoiksi Sofi ja Joonas.

Valitaan varapuheenjohtajaksi Ronja K.

3. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokouskutsu on lähetetty jäsenistölle sääntöjen mukaisesti viikkoa ennen kokousta, ja koska muita ehtoja laillisuudelle ja päätösvaltaisuudelle ei ole, todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4. Esityslistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi

Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

5. Vuoden 2023 toimintakertomuksen, tilinpäätöksen sekä toiminnantarkastuskertomuksen esitleminen

Vuoden 2023 toimintakertomuksen esittelee viime vuoden varapuheenjohtaja Maria.

Muutoksia 2023 toimintakertomukseen:

Lisättiin kohtaan **Hallitustoiminta:** *Lisäksi vuosijuhlatoimikunta järjesti vuosijuhlia vielä kauden 2023 alussa*



Korjattiin kohtaan **Yhdenvertaisuus**: *Tapahtumien yhdenvertaisuusvastaavat esiteltiin jäsenistölle jokaisen tapahtuman alussa → Tapahtumien yhdenvertaisuusvastaavat esiteltiin jäsenistölle jokaisen virkistystapahtuman alussa*

Lisättiin kohtaan **Yhdenvertaisuus**:

Yhdenvertaisuussuunnitelma sisältää Fobian omat turvallisemman tilan periaatteet

Korjattiin kohtaan **Yhdenvertaisuus**: *Sekä*

yhdenvertaisuussuunnitelma että häirintäohjesääntö käytiin läpi ja hyväksyttiin ensimmäisessä ylimääräisessä yhdistyksen kokouksessa ja lisättiin yhdistyksen nettisivuille → Sekä yhdenvertaisuussuunnitelma että häirintäohjesääntö käytiin läpi ja hyväksyttiin toisessa ylimääräisessä yhdistyksen kokouksessa ja lisättiin yhdistyksen nettisivuille

Lisättiin kohtaan **Suomen Psykologian Opiskelijain Liitto (SPOL) ja jäsenjärjestöt**: *Fobialaisia on osallistunut vuonna 2023*

KosmoSPOLiitille maaliskuussa, SPOLskikseen syyskuun lopussa ja SPOLinaariin marraskuussa → Fobialaisia on osallistunut vuonna 2023 Uramessuille ja SPOL-sitseille tammikuussa, KosmoSPOLiitille maaliskuussa, SPOLskikseen syyskuun lopussa ja SPOLinaariin marraskuussa

Lisättiin kohtaan **Suomen Psykologian Opiskelijain Liitto (SPOL) ja jäsenjärjestöt**: *SPOL loi valtakunnallisen Harkkapaikkawikin Fobian*

Harkkapaikkawikin pohjalta

Korjattiin kohtaan **Alumnitoiminta**: *Alumnisitsien suunnittelua aloitettiin loppuvuodesta ja alumnisitsit järjestetään vuoden 2024 alussa. Vastavalmistuneita alumneja pyydettiin myös puhumaan alkuvuodesta järjestettävään ammatti-iltaan → Vuoden 2024 alumnisitsejä sekä alumneja osallistavaa ammattipäivää aloitettiin suunnittelemaan loppuvuodesta*

Lisättiin kohtaan **Alumnitoiminta**: *Alumneilta kartoitettiin kiinnostusta erilaisiin tapahtumiin*

Korjattiin kohtaan **Muu yhteistyötoiminta**: *Lisäksi hallituksen jäseniä osallistui aktiivisesti aiemmin mainitun International Councilin tapaamiseen tammikuussa ja kopo-, ympäristö- sekä*

tuutorineuvostojen tapaamisiin vuoden aikana → Lisäksi hallituksen jäseniä osallistui aktiivisesti kopo-, ympäristö- sekä tuutorineuvostojen tapaamisiin vuoden aikana

Poistettiin kohdasta **Kansainvälisyys**: *Lisäksi ulkosuhde- ja kansainvälisyysvastaava oli mukana järjestämässä Terapiasitsejä marraskuussa*



Meri poistui klo 12:51.

Korjattiin kohtaan **Edunvalvonta**: *Molemmissa tapahtumissa kävi yhteensä noin viisikymmentä jäsentä → Kummassakin tapahtumassa kävi noin kaksikymmentäviisi jäsentä*

Korjattiin kohtaan **Kulttuuri**: *Tapahtuma kustansi jäsenille 2 euroa kävijää kohden tilavuokran kattamiseksi → Tapahtuma kustansi jäsenille 2 euroa kävijää kohden tapahtuman kulujen kattamiseksi*

Korjattiin kohtaan **Juhlat**: *Vuoden aikana virkistysvastaavat järjestivät viidet sitsit, joiden lisäksi ulkosuhde- ja kansainvälisyysvastaava järjesti Terapiasitsit → Vuoden aikana virkistysvastaavat järjestivät viidet sitsit, joiden lisäksi ulkosuhde- ja kansainvälisyysvastaava oli mukana järjestämässä Terapiasitsejä*

Lisättiin kohtaan **Juhlat**: *Vapun alla järjestettiin myös Fobian oma vapputapahtuma, Kaikki tapahtuu tänään -päivä*

Lisättiin kohtaan **Viestintä**: *WhatsAppissa toimi lisäksi myös muita kaikille fobialaisille avoimia ryhmiä, kuten "Fobian treenirinki", "Lautapelikerho" ja "Fobian käsityöpiiri", joissa fobialaiset voivat keskustella heitä yhdistävistä harrastuksista ja sopia vapaamuotoisia tapaamisia ja yhteistä tekemistä harrastuksiin liittyen → WhatsAppissa toimi lisäksi myös muita kaikille fobialaisille avoimia ryhmiä, kuten "Fobian treenirinki", "Lautapelikerho", "Fobian viinikerho" ja "Fobian käsityöpiiri", joissa fobialaiset voivat keskustella heitä yhdistävistä harrastuksista ja sopia vapaamuotoisia tapaamisia ja yhteistä tekemistä harrastuksiin liittyen*

Korjattiin kohtaan **Viestintä**: *Nettisivujen Tenttiarkistoa eli sivua, joka sisältää menneiden tenttien mahdollisia kysymyksiä, päivitettiin aktiivisesti → Nettisivujen Tenttiarkistoa eli sivua, joka sisältää menneiden tenttien kysymyksiä, päivitettiin aktiivisesti*

Vuoden 2023 tilinpäätöksen ja toiminnantarkastuskertomuksen esittelee viime vuoden varapuheenjohtaja Maria.

6. Vuoden 2023 tilinpäätöksen vahvistaminen sekä tili- ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja muille vastuuvollisille

Hallitus 2023 poistuu paikalta klo 13:24.

Ronja K. alkaa puheenjohtamaan.

Vahvistetaan vuoden 2023 tilinpäätös.

Päätetään myöntää tili- ja vastuuvapaus vuoden 2023 hallitukselle ja muille toimijoille.

Fobia ry
Assistentinkatu 7
20014 Turun yliopisto



Hallitus 2023 palaa paikalle klo 13:27.
Ronja K. lopettaa puheenjohtamisen.

7. Muut esille tulevat asiat

Ei muita esille tulevia asioita.

8. Kokouksen päättäminen

Päätetään kokous ajassa 13:28.